檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：蕭珮萱、戴建耘

電話：02-23927412、02-77343535

電子郵件：peihsuan0930@gmail.com

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：師大工教字第1071027691號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：關於「華人資訊語文競技與創意設計大賞─2018專業英(

日)文詞彙與聽力能力大賽」部分區域賽日期異動通知，詳

如說明，請查照。

說明：

一、適逢臺灣九合一選舉，區域賽日期異動如下：

（一）中區：原訂於2018年11月24日(星期六)競賽，改至20

18年11月25日(星期日)，假建國科技大學。

（二）北二區：原訂於2018年12月8日(星期六)競賽，改至2

018年12月9日(星期日)，假健行科技大學。

二、敬請通知貴校各系科與相關英日語師生、專業科目師生(

含主任)及相關各教學中心或處室。

三、為提升大賽測評品質及順利進行，敬請鼓勵貴校具有專業

英文能力國際監評資格之教師參與監評活動並惠予公假。

四、競賽活動日期與地點、注意事項、評分規則及活動辦法說

明，詳如活動網站https://sites.google.com/site/glad

worldcontest/公告。

五、敬請轉知貴校師生參與並惠予參賽之公(差)假；承辦和參

6

大直高中 1071008

*NHAA1076002796*

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

與人員，依規定敘獎。

正本：全國高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組、教育部技術及職業教育司、教育部

師資培育及藝術教育司、東南科技大學、健行學校財團法人健行科技大學、建國

科技大學、國立宜蘭大學、遠東科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、本

校技術職業教育研究中心 2018-10-08
08:40:58

校長 吳正己